1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 02 (DOIS)  DE 2015
Declaração de Funcionamento Regular de

Entidade Privada sem Fins Lucrativos

(Inciso IV, art. 32, Lei nº 10.707 de 30 de Julho de 2003)

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  DECLARA, para os devidos fins, que a Irmandade da Santa Casa de Misericórdia de Mogi Mirim, inscrita no CNPJ: 52.775.392/0001-64, sediada na Rua Maestro de Azevedo, 124, Centro – Mogi Mirim Estado de São Paulo, vem funcionando regularmente há mais de três anos.

Mogi Mirim, 06 de fevereiro de 2015.

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]